Proteção Notebook UN 850 R$23,00 R$ 19.550,00

8
Bolsa Transporte Material: Poliéster, Aplicação: Notebook 17" , Cor: Preta,
Características Adicionais: Pode Ser Utilizada Como Bolsa, Maleta Ou
Mochila.

UN 1203 R$118,00 R$141.954,00

VALOR TOTAL  R$ 477.166,70 (quatrocentos e setenta e sete mil cento e sessenta e seis reais e setenta centavos)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Nacional de Políticas Penais:

Órgão
Participante Item     Descrição/Especificação

 Unidade
de
Medida

 Quantidade

SEDE

3 Mouse Computador Tipo Conector: